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Data Vendndodhja Pjesëmarrës

27.09.2021Njësia Administrative Bulgarec

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

28.09.2021Njësia Administrative Drenove

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

29.09.2021Njësia Administrative Mollaj

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

01.10.2021Njësia Administrative Voskop

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

04.10.2021
Njësia Administrative Voskopoje
dhe Lekas

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

05.10.2021Njesia Administrative Vithkuq

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Zv/Kryetar Thanas Tona Drejtor i
NSHP Z. Ilir Dinellari ,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti dhe
Administratori

13.10.2021Qyteti

Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetar Z. Kletjon Kita, Drejtor i NSHP Z. Ilir Dinellari
,Dr. i Menaxhimit të Kontratave Z. Leonard Gjançi,Drejtor i drejtorisë së Taksave
dhe Tarifave Vendore Z.Soniel Prifti.




